
O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POS

1 CILIBERTI FRANCESCO RR SIX THE SIZLE 16,579 1 1

2 MANCUSO ANTONIO BB FRENCH FORTUNE 16,650 1 2

3 PASCALE ANTONIO TANG N SNAPPER 16,843 1 3

4 FASCI' GIOVANNI TOP SAIL RIVER 16,859 1 4

5 FASCI' GIOVANNI HOT SHOT JIN 16,876 1 5

6 PANGARO ANTONIO BS TARI O'LENA 16,887 1 6

7 ROMEO ANTONINO GINGER SMART 16,935 1 7

8 ADAMO GIOVANNI GOLDEN SKIP CANADA 17,186 2 1

9 ADAMO GIOVANNI FR DOUBLE BOOM BOOM 17,187 2 2

10 LA REGINA FRANCESCO FRENCSMAN JODY 17,192 2 3

11 GRILLO ROCCO SHARP SMART FRECK 17,208 2 4

12 MANCUSO CESARE MARIA MR SWEET ROSY 17,246 2 5

13 ADAMO GIOVANNI GOCCIA DI LUNA 17,283 2 6

14 FERRIGNO TIZIANA BB FRITZ CAL SNAPPER 17,324 2 7

15 ROCCO AUGUSTO SMART PEPPER JAK 17,342 2 8

16 PASCALE ANTONIO ML SMART LIL HICORY 17,389 2 9

17 ARIETE ROSARIA SONNY BAR KEEN 17,390 2 10

18 LA REGINA FERDINANDO ML PRESCRIPTIONITA 17,540 2 11

19 ADAMO GIOVANNI PEGGHY STRAW CODY 17,597 3 1

20 ROSANOVA GUSTAVO DOC TANDER TIVIO 17,605 3 2

21 SCIAMMETTA ANTONIO EUROS IN CASH 17,620 3 3

22 PASCALE ANTONIO GOLDEN LEO LARK 17,863 3 4

23 NARDOZZA ANTONIO TN SAFARY PLAYBOY 17,873 3 5

24 PASCALE ANTONIO VQH DOC HOLLY OAS 18,045 3 6

25 ROMEO ANTONINO SAFARINA MANY MOON 18,258 3 7

26  FEDE MONICA HONEY 18,324 3 8

27 GENOVESE DONATO GFG OKIE WITH SNAP 18,471 3 9

28 ROMEO ANTONINO MISS TORINA DIAMOND 18,625 4 1

29 LA REGINA MARIA FRANCESCA CAMPERKS 18,699 4 2
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30 PASCALE ANTONIO STATIN GLOW BAR 18,715 4 3

31 PARROTTA FERDINANDO RX KING STARLIGHT 18,840 4 4

32 PIOVACCARI CARMELO RG EASTERG EEG 18,885 4 5

33 STRAVATO GIORGIO SPANISH SNAPPLER 18,948 4 6

34 GIUZIO SAVERIO HOARA 19,192 4 7

35 FORNARINI MARIO JAKIE BABE PEP 19,518 4 8

36 ADAMO GIOVANNI LIVING ON REQUEST 99,999 4 9

37 GIUSEPPE TUCCILLO ELLEVI HOLLY MOONS 99,999

38 LOISI DIEGO MARGOT 99,999



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

1 CILIBERTI FRANCESCO RR SIX THE SIZLE 16,579 38

2 MANCUSO ANTONIO BB FRENCH FORTUNE 16,650 37

3 PASCALE ANTONIO TANG N SNAPPER 16,843 36

4 FASCI' GIOVANNI TOP SAIL RIVER 16,859 35

5 FASCI' GIOVANNI HOT SHOT JIN 16,876 0

6 PANGARO ANTONIO BS TARI O'LENA 16,887 33

7 ROMEO ANTONINO GINGER SMART 16,935 32

8 ADAMO GIOVANNI GOLDEN SKIP CANADA 17,186 31

9 ADAMO GIOVANNI FR DOUBLE BOOM BOOM 17,187 0

10 LA REGINA FRANCESCO FRENCSMAN JODY 17,192 29

11 GRILLO ROCCO SHARP SMART FRECK 17,208 28

12 MANCUSO CESARE MARIA MR SWEET ROSY 17,246 27

13 ADAMO GIOVANNI GOCCIA DI LUNA 17,283 0

14 FERRIGNO TIZIANA BB FRITZ CAL SNAPPER 17,324 25

15 ROCCO AUGUSTO SMART PEPPER JAK 17,342 24

16 PASCALE ANTONIO ML SMART LIL HICORY 17,389 0

17 ARIETE ROSARIA SONNY BAR KEEN 17,390 22

18 LA REGINA FERDINANDO ML PRESCRIPTIONITA 17,540 21

19 ADAMO GIOVANNI PEGGHY STRAW CODY 17,597 0

20 ROSANOVA GUSTAVO DOC TANDER TIVIO 17,605 19

21 SCIAMMETTA ANTONIO EUROS IN CASH 17,620 18

22 PASCALE ANTONIO GOLDEN LEO LARK 17,863 0

23 NARDOZZA ANTONIO TN SAFARY PLAYBOY 17,873 16

24 PASCALE ANTONIO VQH DOC HOLLY OAS 18,045 0

25 ROMEO ANTONINO SAFARINA MANY MOON 18,258 0

26  FEDE MONICA HONEY 18,324 13

                        6 tappa Campionato Basilicata



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

                        6 tappa Campionato Basilicata

27 GENOVESE DONATO GFG OKIE WITH SNAP 18,471 12

28 ROMEO ANTONINO MISS TORINA DIAMOND 18,625 0

29 LA REGINA MARIA FRANCESCA CAMPERKS 18,699 10

30 PASCALE ANTONIO STATIN GLOW BAR 18,715 0

31 PARROTTA FERDINANDO RX KING STARLIGHT 18,840 8

32 PIOVACCARI CARMELO RG EASTERG EEG 18,885 7

33 STRAVATO GIORGIO SPANISH SNAPPLER 18,948 6

34 GIUZIO SAVERIO HOARA 19,192 5

35 FORNARINI MARIO JAKIE BABE PEP 19,518 4

36 ADAMO GIOVANNI LIVING ON REQUEST 99,999 0

37 TUCCILLO GIUSEPPE ELLEVI HOLLY MOONS 99,999 1

38 LOISI DIEGO MARGOT 99,999 1



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

1 GRILLO ROCCO SHART SMART FRECK 22,531 1 1

2 LA REGINA FRANCESCO FRENCSMAN JODY 23,022 1 2

1 GIUZIO SAVERIO OHARA 24,291 2 1

2 LA REGINA FERDINANDO ML PRESCRIPTIONITA 24,327 2 2

ADAMO GIOVANNI BB FRITZ CAL SNAPPER NT

CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

VI TAPPA MARSICONUOVO - 25 SETTEMBRE 2011
Categoria POLE BENDING OPEN


